
Klasik
Cheeseburger

Klasik
burger

Barbekü
Burger

Çift Katlı
Burger

Tavuk Peynirli
Burger

Tavuk Peynirli
Burger

100₺

100₺

100₺

100₺

100₺

100₺

Tavuk, Peynir, Soğan, Domates,
Hardal, Marul

Tavuk, Peynir, Soğan, Domates,
Hardal, Marul

%100 dana köftesi, füme
pastırma ve barbekü soslu simit

ekmeği.

Kızarmış susamlı çörek üzerinde
çift peynir, marul, domates,

soğan ve özel sos.

Tavuk, Peynir, Soğan, Domates,
Hardal, Marul

%100 kuzu köftesi, beyaz peynir,
salatalık dilimleri, marul,

domates

BURGER
MENU

HER GÜN AÇIK 12:00 - 22:00

WWW.HKMSMART.COM

0212 123 12 12

SİPARİŞ HATTI


